quinta-feira, 16 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00213 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA
Câmara Municipal de Irecê

ATO N° 62, DE 15 DE MAIO DE 2019.

ESTABELECE DATA PARA
AUDIENCIA DE DEMONSTRAÇÃOE
AVALIAÇÃO DAS METAS FISCAIS
REFERENTES AO 10
QUADRIMESTRE/2019

o Pres i dente da Câmara Muni c i pa I de I recê, no uso de suas
atr i bu i cões, que Ihe confere o i nc i so I I I, do art. 11, do Reg imenta I nterno da
Câmara Municipal de Irecê.

R E S O L V E:

Art. 10 - Cons i derando os termos do quanto so I i c i tado no Of í c i o na
042/2019 apresentado a essa Casa de Le i s pe lo Sr. Ed i van i I son A Iecr im Machado,
Controlador Interno do município de Irecê, fica estabelecido que a Audiência
Públ ica para a demonstração e aval iação do cumpr imento das metas fiscais
referentes ao 10 quadr imestre/2019 será rea I i zada no d i a 29.05.2019 as 9: OOh no
Plenário da Câmara Municipal de Vereadores desse Município

Art. 2° Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Irecê, em 15 de Maio de 2019.

~~~~S~
~~eador PAULO JOAQUIM DE SOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9A88C37CABEB86AE4039E4241AA7EFB

		2019-05-16T17:46:49-0300